
Zarządzenie Nr  WG.0050.403.2025   

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Ożarowicach  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153,) oraz art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2025 r. poz.1043), zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

 

Powierzam z dniem 01 grudnia 2025r. pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Ożarowicach, mieszczącej się przy ul. Szkolnej 10 w Ożarowicach, nauczycielowi  tejże 

szkoły – Pani Aleksandrze Wiśniewskiej do czasu wyłonienia w drodze konkursu dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Ożarowicach zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2025 r. poz.1043), nie dłużej jednak niż do  

30 września 2026 r. 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2025 r. 

poz.1043), do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 10 organ prowadzący 

może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach,  

w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres         

10 miesięcy. 

Mając na uwadze powyższe, Wójt Gminy Ożarowice podjął decyzję o powierzeniu 

stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ożarowicach Pani Aleksandrze Wiśniewskiej 

na okres od dnia 01 grudnia 2025 r. do dnia wyłonienia nowego dyrektora szkoły, nie dłużej 

jednak niż do dnia 30 września 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


